受講生各位

いつもありがとうございます。

令和５年4月期より、タイムテーブル及び料金の一部を改定させていただきます。

ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。

ミドルクラス（新規）

毎週金曜日　　　１８時～２０時（送迎は東松戸駅のみです）

第１、３土曜日　１６時～１８時（送迎は東松戸駅のみです）

※クラス増設に伴い、料金設定も新設いたします。ぜひご活用ください。

（現：月3回7,420円のみ→新：月3回7,420円、週1回（月4回）9,900円）

第１、３日曜日

キンダークラス　　９時１０分～１０時１０分（送迎はありません）

カブスクラス　　１０時２０分～１１時５０分（送迎はありません）

※上記クラスはコート確保の都合上、第１第３金曜日１７時までにご予約をお願いいたします。

第２、４日曜日

親子テニス　　　９時１０分～１０時１０分

アダルトクラス　１０時２０分～１１時５０分

以上です。増設したクラスをぜひご活用ください。

今後ともよろしくお願いいたします。

BASIS

第１ 第２ 第３ 第４

第1・３

18:00

親子
テニス

BASISよりお知らせ

土日タイムテーブル（2023年4月期より）

土 日

8:30～
10:00

Adult
グリーン

9:10～
10:10

キンダー キンダー
親子
テニス

キンダー

10:20～
11:50

Adult
レッド

カブス カブス
Adult
合同

19:00

Adult
合同

16:00 16:00

ABプレ
チーム

チームA/B ミドル

ミドル

カブス

18:00